Mmale

60
600

600300
600320

600370
600390
600400
600411

601

601100
601200
601400

601500

61
612100
612200
612300
612500
613000
613001
613100
614100
614200
615000
615100

62

63
64

65

650000
66

500

rue Albert Meunier 63
B - 1160 Auderghem

N° entreprise 0898 535 942 - RPM Bruxelles

Passif

Fonds propres
charges et provisions (FAR)

TOTAL

Résultats au 31-12-2012

Actif
Actifs immobilisés - €
actifs circulants 12.122,45 €
TOTAL 12.122,45 €
Dépenses/Charges

Approvisionnements
Marchandises
Achat marchandises

achat - divers
achat T-shirts

achat artisanat
achat calendriers
achat saumon
achat massepain

Achat matiéres premiéeres

achat vin + matériel
achat pour crocs éléves
achat pour confitures

achat pour activités diverses : bar,
repas,....

Frais généraux
fournitures bureau
téléphone

frais postaux

frais divers

Projets/Frais projets
Transferts aux associations tiers
Frais échange Jénd ci Jub
Site WEB/Publicité/Xibaari
Cadeaux représentation
Avance moulin a mil
avance PG
Rémunérations
Amortissements &
Provisions risques
Charges fiscales

Charges financieres

frais bancaires/transfert
Charges exceptionnelles

TOTAL CHARGES

Disponible

11,24 €
505,36 €

130,00 €
296,45 €

- €
118,55 €

1.875,50 €
294,15 €
40,00 €

1.562,40 €

125,36 €
285,06 €
110,84 €
119,48 €
30.288,44 €
- €
16.837,15 €
107,69 €
582,31 €
2.300,00 €
- €

277,20 €

55.867,18 €

2.336,40 €

4.833,65 € 70
700

700300
700320

700370
700390
700400
700411

701

701100

701200

701400
705

705000

50.756,33 €

705100
705200

277,20€ 73

730000

730100

730200

730300
74

740000
75

750000
76

Annexe 1

12.122,45 €
- €

12.122,45 €

Recettes/Produits

Chiffre d'affaires

Vente marchandises

vente - divers
vente T-shirts

vente artisanat
vente calendriers
vente saumon
vente massepain
Vente produits
finis/transformés
vente vin

vente crocs éléves
vente confitures

Prestations de services
Organisation activités : marche
parrainée, bar, repas,..

Versements d'associations tiers
Epargne échange Jénd ci Jub

Cotisations, dons, legs et
sponsoring

cotisations

Dons privés

Legs

Sponsoring (entreprises,..)
Subsides (org.public)
subsides d'exploitation
Produits financiers
produits bancaires
Produits exceptionnels

TOTAL PRODUITS

- 34.256,04 €

1.274,87 €
80,00 €

591,70 €
262,00 €
1.150,60 €
222,00 €

2.917,00 €
1.648,70 €
368,00 €

12.630,48 €

8.746,00 €
4.364,69 €

- 8.713,03 €

1.360,00 €
7.353,03 €
- €
- €
- 15.092,44 €
15.092,44 €
- 142,07 €
142,07 €
- €

58.203,58 €



