



<u>Actif</u>		<u>Passif</u>	
Actifs immobilisés	- €	Fonds propres	12.122,45 €
actifs circulants	12.122,45 €	charges et provisions (FAR)	- €
TOTAL	12.122,45 €	TOTAL	12.122,45 €

Résultats au 31-12-2012

<u>Dépenses/Charges</u>			<u>Recettes/Produits</u>		
60	Approvisionnements Marchandises	4.833,65 €	70	Chiffre d'affaires	- 34.256,04 €
600	Achat marchandises		700	Vente marchandises	
600300	achat - divers	11,24 €	700300	vente - divers	- 1.274,87 €
600320	achat T-shirts	505,36 €	700320	vente T-shirts	- 80,00 €
600370	achat artisanat	130,00 €	700370	vente artisanat	- 591,70 €
600390	achat calendriers	296,45 €	700390	vente calendriers	- 262,00 €
600400	achat saumon	- €	700400	vente saumon	- 1.150,60 €
600411	achat massepain	118,55 €	700411	vente massepain	- 222,00 €
601	Achat matières premières		701	Vente produits finis/transformés	
601100	achat vin + matériel	1.875,50 €	701100	vente vin	- 2.917,00 €
601200	achat pour crocs élèves	294,15 €	701200	vente crocs élèves	- 1.648,70 €
601400	achat pour confitures	40,00 €	701400	vente confitures	- 368,00 €
601500	achat pour activités diverses : bar, repas,....	1.562,40 €	705	Prestations de services	
			705000	Organisation activités : marche parrainée, bar, repas,..	- 12.630,48 €
61	Frais généraux	50.756,33 €			
612100	fournitures bureau	125,36 €			
612200	téléphone	285,06 €			
612300	frais postaux	110,84 €			
612500	frais divers	119,48 €			
613000	Projets/Frais projets	30.288,44 €			
613001	Transferts aux associations tiers	- €	705100	Versements d'associations tiers	- 8.746,00 €
613100	Frais échange Jënd ci Jub	16.837,15 €	705200	Epargne échange Jënd ci Jub	- 4.364,69 €
614100	Site WEB/Publicité/Xibaari	107,69 €			
614200	Cadeaux représentation	582,31 €			
615000	Avance moulin à mil	2.300,00 €			
615100	avance PG	- €			
62	Rémunérations	- €			
63	Amortissements & Provisions risques	- €			
64	Charges fiscales	- €			
65	Charges financières	277,20 €	73	Cotisations, dons, legs et sponsoring	- 8.713,03 €
650000	frais bancaires/transfert	277,20 €	730000	cotisations	- 1.360,00 €
66	Charges exceptionnelles	- €	730100	Dons privés	- 7.353,03 €
			730200	Llegs	- €
			730300	Sponsoring (entreprises,..)	- €
			74	Subsides (org.public)	- 15.092,44 €
			740000	subsides d'exploitation	- 15.092,44 €
			75	Produits financiers	- 142,07 €
			750000	produits bancaires	- 142,07 €
			76	Produits exceptionnels	- €
TOTAL CHARGES		55.867,18 €		TOTAL PRODUITS	- 58.203,58 €
Disponible		2.336,40 €			